
UCHWAŁA NR VI/50/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 11 maja 2015 r.

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do Lokalnej Organizacji Turystycznej Pałuki

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 84 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 roku poz. 594 z późn. zm.1)) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 1999 roku o Polskiej 
Organizacji Turystycznej (Dz. U. z 1999 r.  Nr 62,  poz. 689, z późn. zm.2))

uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia do Lokalnej Organizacji Turystycznej Pałuki z siedzibą w Żninie, której 
głównym celem jest wspieranie rozwoju turystyki i promocja regionu.

§ 2. Do reprezentowania Gminy w Organizacji i udziału w jego pracach upoważnia się Burmistrza Żnina oraz 
inne osoby przez niego upoważnione.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 , poz. 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379,  
poz.1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2000 Nr 22, poz. 273,  Dz. U. 2001 r.  Nr 22, poz. 249, 
Dz. U. z 2006 r.  Nr 170, poz. 1217,  Nr 249, poz. 1832 i Dz. U. z 2009 r. Nr 227, poz. 1505.

Id: BE3E8A67-D29A-4208-8164-3125323ACBCB. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Rozwój turystyki stał się jednym z priorytetów rozwoju Powiatu Żnińskiego i tworzących go gmin.
Mając na uwadze konieczność integracji działań samorządów, podmiotów gospodarczych, organizacji
pozarządowych oraz innych instytucji w zakresie rozwoju turystyki, uwzględniając wnioski z
dotychczasowych spotkań w sprawie rozwoju turystyki uznano, że istnieje potrzeba przystąpienia do
Lokalnej Organizacji Turystycznej.
Lokalne organizacje turystyczne mają szczególne znaczenie dla rozwoju turystyki w regionie. Stanowią

one formę współpracy jednostek samorządu terytorialnego (gmin i powiatów) oraz przedstawicieli lokalnej
branży turystycznej. Do podstawowych zadań LOT należy integracja społeczności lokalnej, głównie JST i
branży turystycznej oraz tworzenie, rozwój i promocja atrakcji turystycznych oraz prowadzenie informacji
turystycznej na szczeblu lokalnym.

Niniejsza uchwała wyraża wolę przystąpienia Gminy Żnin jako członka do Lokalnej Organizacji
Turystycznej Pałuki.
Podjęcie powyższej uchwały uważa się za zasadne.

Id: BE3E8A67-D29A-4208-8164-3125323ACBCB. Uchwalony Strona 1




